

Świebodzin, 18.10.2020 r.

**Znak sprawy ZP.PN.15.2020**

**WYJAŚNIENIE ZAPISÓW  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy nici chirurgicznych oraz innych materiałów szewnych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii w Świebodzinie Sp. z o. o.**

**Pytanie nr 1**

Zadanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie szwów o okresie wchłaniania 60-90 dni ?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający nie zmienia zapisów SWIZ.

**Pytanie 2**

Zadanie 1 poz.7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły o długości 31mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 3**

Zadanie 1 poz.9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły konwencjonalnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź 3**

Zamawiający nie zmienia zapisów SWIZ.

**Pytanie 4**

Zadanie 1 poz.9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły o długości 19mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź 4**

Zamawiający nie zmienia zapisów SWIZ.

**Pytanie 5**

Zadanie 3 poz. 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły przeciwwakłóciowej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź 5**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie 6**



Lubuskie Centrum Ortopedii  
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

## LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1  
66-200 Świebodzin

REGON 000290630  
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01    <http://www.loro.pl>  
fax: 68 475 06 02,    mail: [lco@loro.pl](mailto:lco@loro.pl)

Zadanie 3 poz.10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły okrągłej rozwarstwiającej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

### Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

### Pytanie 7

Zadanie 3 poz.10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły o grubości USP 2/0 przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

### Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Odpowiedzi udzielił:

Magdalena Gąsior..... 

Sporządził:

Joanna Piotrowska..... 

Zatwierdza:

  
Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o. o.